PAGE

[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

09 ноября 2015 года

№ 534-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 18.02.2014 № 81-п «О кадровом резерве администрации Боготольского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 3 к постановлению администрации Боготольского района от 18.02.2014 № 81-п «О кадровом резерве администрации Боготольского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района

А.В. Белов
Приложение
к постановлению администрации Боготольского района
от 09.11.2015 № 534-п
Состав комиссии по работе с кадровым резервом администрации Боготольского района

	Белов Александр Владимирович
	глава Боготольского района, председатель комиссии

	Недосекин Григорий Анатольевич
	заместитель главы по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе

	Цупель Наталья Александровна
	заведующая отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бакуневич Надежда Владимировна
	заместитель главы по финансово-экономическим вопросам

	Отставнов Сергей Викторович
	начальник правового отдела администрации района